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ZV 44 Eigen wedstrijd
Zwolle, 6-3-2022

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
06-03-2022 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Youp Stuifzand Zv 44 1:02.17 200800521 59.94 421 28.19 59.94
2. Thomas van Velzen Zv 44 1:04.29 200703189 1:01.79 384 29.13 1:01.79
3. Thijs Poll Zv 44 1:05.66 200700203 1:03.70 351 29.36 1:03.70

Programmanr. 2 100m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
06-03-2022 - 12:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ruben Kragt Zv 44 1:13.02 201000007 1:11.42 249 34.23 1:11.42
2. Matthijs van Velzen Zv 44 1:17.36 201100435 1:16.21 205 35.37 1:16.21
3. Gijs Nooter Zv 44 1:24.02 201000725 1:25.59 144 39.40 1:25.59
4. Tijs Wegman Zv 44 1:56.11 201201129 1:58.70 54 52.34 1:58.70

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Maurieke Frijstein Zv 44 1:24.79 201100198 1:27.27 190 40.17 1:27.27

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
06-03-2022 - 12:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carlein Polinder Zv 44 2:12.64 200600128 2:13.01 572 29.52 1:03.12 2:13.01
2. Féline Sam Zv 44 2:17.18 200700018 2:15.21 544 30.45 1:04.55 2:15.21
3. Valérie Sakkers Zv 44 2:21.72 200800080 2:19.92 491 30.94 1:06.54 2:19.92
4. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 2:25.60 200500740 2:27.94 415 32.62 1:10.06 2:27.94
5. Anna Schuurman Zv 44 2:48.01 201000076 2:49.46 276 37.99 1:21.02 2:49.46
6. Emma Broekhuysen Zv 44 3:13.89 200900560 2:51.41 267 35.76 1:18.72 2:51.41
7. Linde Kamman Zv 44 3:20.80 201000742 3:03.59 217 38.82 1:24.95 3:03.59

AFGEM Jolijn Liezen Zv 44 2:14.33 200500518

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
06-03-2022 - 12:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers NT 200700277 2:54.35 239 33.69 1:15.59 2:54.35

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
06-03-2022 - 12:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Youp Stuifzand Zv 44 1:15.85 200800521 1:15.86 388 35.45 1:15.86
2. Thijs Poll Zv 44 1:28.65 200700203 1:27.95 249 41.40 1:27.95
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Programmanr. 7 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
06-03-2022 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Tijs Wegman Zv 44 NT 201201129 2:12.60 72 1:02.39 2:12.60

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Maurieke Frijstein Zv 44 1:43.80 201100198 1:47.53 195 50.00 1:47.53

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
06-03-2022 - 12:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlouke Frijstein Zv 44 1:22.45 200800152 1:16.92 357 35.35 1:16.92
2. Anique Polinder Zv 44 1:30.51 200800008 1:28.51 234 37.80 1:28.51

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag Senioren Open
06-03-2022 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Abram Korevaar Zv 44 2:20.13 200401459 2:19.12 437 30.20 1:03.93 2:19.12
2. Robert Braad Steenwijk 1934 2:21.27 198600407 2:23.25 400 32.28 1:08.14 2:23.25

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
06-03-2022 - 12:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Paula Spans Zv 44 2:59.84 201000064 2:57.21 437 39.67 1:25.48 2:57.21
2. Lisa van Velzen Zv 44 3:29.01 200901062 3:20.77 301 43.84 1:34.45 3:20.77

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
06-03-2022 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 5:06.13 200700277 5:02.28 346
50m: 33.71 33.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.91 37.20 200m: 2:27.71 300m: 400m: 5:02.28

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
06-03-2022 - 13:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Puk Lubbers Zv 44 1:10.59 200600832 1:10.81 465 33.88 1:10.81
2. Vivian Nooter Zv 44 1:13.06 200703614 1:13.67 413 35.19 1:13.67

AFGEM Jessica van Velzen Zv 44 1:41.47 197601122
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Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
06-03-2022 - 13:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen Zv 44 27.59 200500518 27.84 558
2. Elise Schaapveld Zv 44 30.51 200703006 29.96 448
3. Iris Klink Zv 44 30.46 200700190 30.91 FJ 1 408
4. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 30.42 200500740 30.91 FJ 2 408
5. Amber Westerink Zv 44 31.92 200401078 31.60 382
6. Mirthe van Es Zv 44 32.16 200503920 32.91 338
7. Linde Kamman Zv 44 39.97 201000742 37.46 229
8. Nienke Knol Zv 44 40.30 200901460 38.72 207

Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
06-03-2022 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hugo Lamtink Zv 44 26.00 200502759 26.02 465
2. Abram Korevaar Zv 44 25.87 200401459 26.31 449
3. William Kragt Zv 44 27.20 200503133 27.48 394
4. Thomas van Velzen Zv 44 28.38 200703189 27.91 376
5. Youp Stuifzand Zv 44 28.54 200800521 28.43 356
6. Thijs Poll Zv 44 29.42 200700203 29.08 333
7. Ruben Nooter Zv 44 30.21 200901577 30.04 302

Programmanr. 16 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
06-03-2022 - 13:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ruben Kragt Zv 44 32.98 201000007 33.29 222
2. Matthijs van Velzen Zv 44 35.18 201100435 35.26 186
3. Gijs Nooter Zv 44 36.35 201000725 38.01 149

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Maurieke Frijstein Zv 44 37.73 201100198 39.68 192

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
06-03-2022 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Carlein Polinder Zv 44 2:33.71 200600128 2:33.46 500 32.11 2:33.46
2. Féline Sam Zv 44 2:35.65 200700018 2:33.96 495 32.27 2:33.96
3. Valérie Sakkers Zv 44 2:40.69 200800080 2:37.64 461 34.14 2:37.64
4. Marlouke Frijstein Zv 44 2:49.14 200800152 2:46.96 388 36.99 2:46.96
5. Anique Polinder Zv 44 3:03.26 200800008 2:59.11 314 39.18 2:59.11
6. Lisa van Velzen Zv 44 3:11.24 200901062 3:10.83 260 40.74 3:10.83
7. Anna Schuurman Zv 44 3:18.59 201000076 3:22.16 219 44.78 3:22.16

AFGEM Vivian Nooter Zv 44 2:44.51 200703614
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Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
06-03-2022 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. William Kragt Zv 44 1:10.07 200503133 1:10.42 323 34.55 1:10.42
2. Thomas van Velzen Zv 44 1:19.70 200703189 1:16.47 252 36.96 1:16.47
3. Ruben Nooter Zv 44 1:20.20 200901577 1:26.98 171 41.30 1:26.98
4. Gijs Nooter Zv 44 1:31.79 201000725 1:33.28 139 45.14 1:33.28

Programmanr. 19 100m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
06-03-2022 - 13:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ruben Kragt Zv 44 1:22.12 201000007 1:26.67 173 42.95 1:26.67
DIS Tijs Wegman Zv 44 NT 201201129

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Maurieke Frijstein Zv 44 1:37.32 201100198 1:42.23 154 49.78 1:42.23

Programmanr. 22 Dames, 200m rugslag Senioren Open
06-03-2022 - 13:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jolijn Liezen Zv 44 2:25.93 200500518 2:27.63 522 35.42 1:13.13 2:27.63
2. Paula Spans Zv 44 2:45.62 201000064 2:43.94 381 38.38 1:20.62 2:43.94
3. Anna Schuurman Zv 44 3:16.04 201000076 3:17.99 216 45.28 1:34.76 3:17.99

Programmanr. 24 100m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
06-03-2022 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Matthijs van Velzen Zv 44 NT 201100435 1:51.06 79 46.63 1:51.06
2. Gijs Nooter Zv 44 2:01.33 201000725 2:08.64 51 58.52 2:08.64

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
06-03-2022 - 13:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Valérie Sakkers Zv 44 1:20.98 200800080 1:22.13 437 37.98 1:22.13
2. Amber Westerink Zv 44 1:24.54 200401078 1:28.05 355 39.94 1:28.05
3. Elise Schaapveld Zv 44 1:28.34 200703006 1:28.44 350 41.74 1:28.44
4. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:25.32 200500740 1:29.71 335 42.11 1:29.71
5. Anique Polinder Zv 44 1:32.63 200800008 1:33.07 300 44.56 1:33.07
6. Emma Broekhuysen Zv 44 1:33.00 200900560 1:33.49 296 42.47 1:33.49
7. Mirthe van Es Zv 44 1:34.91 200503920 1:34.93 283 44.23 1:34.93
8. Linde Kamman Zv 44 1:46.98 201000742 1:49.77 183 51.32 1:49.77

DIS Nienke Knol Zv 44 1:53.42 200901460
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
06-03-2022 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. William Kragt Zv 44 2:08.91 200503133 2:11.09 435 28.94 1:02.22 2:11.09
2. Robert Braad Steenwijk 1934 2:11.26 198600407 2:12.33 423 28.59 1:02.17 2:12.33
3. Youp Stuifzand Zv 44 2:20.21 200800521 2:17.26 379 29.75 1:04.85 2:17.26
4. Thomas van Velzen Zv 44 2:25.89 200703189 2:23.57 331 31.14 1:07.44 2:23.57

Programmanr. 29 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
06-03-2022 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlein Polinder Zv 44 59.86 200600128 1:01.07 557 29.41 1:01.07
2. Féline Sam Zv 44 1:02.48 200700018 1:02.40 522 30.20 1:02.40
3. Puk Lubbers Zv 44 1:02.39 200600832 1:03.69 491 29.95 1:03.69
4. Vivian Nooter Zv 44 1:05.34 200703614 1:05.55 450 30.77 1:05.55
5. Paula Spans Zv 44 1:09.50 201000064 1:07.50 412 32.48 1:07.50
6. Marlouke Frijstein Zv 44 1:09.12 200800152 1:09.36 FJ 1 380 33.37 1:09.36
7. Iris Klink Zv 44 1:06.88 200700190 1:09.36 FJ 2 380 32.81 1:09.36
8. Amber Westerink Zv 44 1:09.63 200401078 1:13.63 317 34.44 1:13.63
9. Mirthe van Es Zv 44 1:12.46 200503920 1:15.65 293 36.04 1:15.65

10. Lisa van Velzen Zv 44 1:15.13 200901062 1:16.81 279 36.70 1:16.81
AFGEM Jessica van Velzen Zv 44 1:28.86 197601122


